
                                                                                                                

COMITATO DI GESTIONE AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA 11 PISTOIA 
 
 

  SEDUTA DEL 11 LUGLIO 2019  
 

DELIBERA N. 93 
 

 
  
OGGETTO: RIMBORSI SPESE VOLONTARI PER ATTIVITA’ GESTIONALI 
 
PRESENTI: BARBARITO, CAFISSI, CALANTONI, DAMIANI, DROVANDI, MANCHIA, NANNINI, PIERACCI, PROCISSI, 
 
ASSENTI: MALTAGLIATI 

 
 

Il Comitato di Gestione 
 

PRESO ATTO delle richieste di rimborso pervenute e ritenute congrue; 
 

a voti unanimi 
DELIBERA 

 
 

- La liquidazione dei rimborsi seguenti: 

 Matteo Danesi € 25,00 relativi al contributo versato per il CdS area non vocata capriolo in 
quanto non ammesso al prelievo per non aver partecipato alle attività di censimento; 

 Marco Zani € 401,15 per rimborsi chilometrici per attività di recupero capi feriti II° trimestre 
2019; 
 

- di provvedere ad imputare le spese relative sui competenti capitoli di bilancio 2019. 

   
 

 

IL SEGRETARIO            IL PRESIDENTE 
Cristiano PIERACCI                   Massimo DAMIANI 

 


